1/2024 ,Adaptacja i wyposazenie pomieszczenn w budynku dworca kolejowego w Kielcach na potrzeby
korzystania przez Zarzad Transportu Miejskiego w Kielcach”

Kielce, dnia 02.08.2024 .
NO.26.11.2024.9

Pytania i odpowiedzi na pytania

Dotyczy postepowania pn. 1/2024 ,Adaptacja i wyposazenie pomieszczenn w budynku
dworca kolejowego w Kielcach na potrzeby korzystania przez Zarzad Transportu
Miejskiego w Kielcach.

Zarzad Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, Zze w postepowaniu o udzielenie
zamoéwienia publicznego, prowadzonym w ,Trybie podstawowym” zgodnie z art. 275 pkt. 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien publicznych na: 1/2024 ,,Adaptacja
i wyposazenie pomieszczen w budynku dworca kolejowego w Kielcach na potrzeby
korzystania przez Zarzad Transportu Miejskiego w Kielcach” do Zamawiajgcego wplynety
nastepujace pytania, dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

Pytanie 1

Prosimy o doprecyzowanie jakie krzesta majg zosta¢ wycenione jako krzesta dla interesantéw w
sali sprzedazy (6sztuk).

Odpowiedz

Nalezy dostarczy¢ krzesta przewidziane do poczekalni, tatwo zmywalne, wolnostojgce.
Przyktadowe typy krzeset przedstawiamy na ponizszych rysunkach:
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Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie, ze w sali sprzedazy (rys. 4f) nalezy wyceni¢ zabudowe meblowa na
ktéra skiadajg sie: 3 biurka z podwyzszonym frontem, 3 szare krzesta biurowe, 1 szafa
ubraniowa oraz 8 szaf aktowych wysokich, a takze 6 krzeset oraz 1 stét o wymiarach 80x80cm
dla interesantéw. Jezeli nalezy wyceni¢ co$ poza wymienionymi meblami to prosimy o
przedstawienie zestawienia mebili.

Odpowiedz

W pomieszczeniu + 1.
Do wyceny jest komplet zabudowy meblowej indywidualnej sktadajacy sie z :

1.

oo

Lady biurek (2 stanowiska) z frontem podwyZzszonym o wysoko$ci zgodnej z przekrojami
na rys.4f czyli 75/124 cm i dtugosci 508 cm, tym odcinek 120 cm diugosci, o wysokosci
75 cm jest blatem dla oséb niepetnosprawnych (umiejscowienie od strony szafy
ubraniowej). Lada wyzsza ma dodatkowo zgodnie z wizualizacja przegrode szklana.
Lada biurka (1 stanowisko) z frontem podwyzszonym zgodnie z rys. 4f o wysokosci
75/124 cm i diugosci 184 cm. Do biurka zamocowana plyta z zawiasem uchylnym
umozliwiajgcg dostep do Sali sprzedazy. Mocowanie od strony drzwi wejsciowych .
Krzesta biurowe — 3 szt.

Szafa ubraniowa

Szafy aktowe — wykonane na wymiar pomieszczenia, gtebokie na 40 cm. Wymiary
odnosnie dlugosci uzyskaé po pomiarze stanu faktycznego na budynku.

Szafa 75x60 cm wysoka aktowa do ktorej zamontowana jest Scianka dziatowa z
drzwiami na klucz. Szafa indywidualnie wykonana pod wymiar z pityty meblowe;j
dopasowanej do pozostatej zabudowy.

Nalezy pamietac ze wszystkie meble muszg spetnia¢ aktualne wymogi BHP oraz prawa pracy.
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Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie co przedstawiajg ponizsze rysunki mebli, gdyz legenda na rys. 4f
tego nie uwzglednia (nieopisany zakres zaznaczono czerwonymi chmurkami):
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Jezeli zaznaczona zabudowa jest w zakresie postepowania to prosimy o podanie
specyfikacji technicznej wraz ze schematycznym ukfadem zabudowy.

Odpowiedz

Materialy meblowe — plyta meblowa uzyta jak na pozostatych formach zabudowy Sali
sprzedazy.

Uzupetnienie rysunek 5b.

Pytanie 4

Prosimy o informacje ile krzeset biurowych nalezy wycenié w gabinecie dyrektora (rys. 4c). 4
czy 5 krzeset biurowych (wg grafiki ,krzesto konferencja”)?

Odpowiedz

Wyceni¢ nalezy 5 krzeset konferencyjnych zgodnie z rys. 4¢c pokdj dyrektora meble. Krzesta
w gabinecie dyrektora majg by¢ tozsame z krzestami przewidzianymi w sali konferencyjne;.

Nalezy pamigtac¢ ze wszystkie meble muszg spetnia¢ aktualne wymogi BHP oraz prawa pracy.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, ze w sali konferencyjnej nalezy wyceni¢ 13 krzeset biurowych wg
grafiki ,krzesto konferencja”.
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Odpowiedz

Wyceni¢ nalezy 13 krzeset konferencyjnych zgodnie z rys. 4d pokdj konferencyjny meble.
Krzesta w sali konferencyjnej maja by¢ tozsame z krzestami przewidzianymi w pokoju dyrektora.

Nalezy pamieta¢ ze wszystkie meble musza spetnia¢ aktualne wymogi BHP oraz prawa pracy.

Pytanie 6

Udostepniona dokumentacja graficzna zawiera grafike o nazwie ,krzesto konferencja 2.
Prosimy o okreslenie w jakim pomieszczeniu majg zosta¢ umieszczone te krzesta oraz w jakiej
ilosci.

Odpowiedz

Udostepniona grafika jest elementem poglagdowym dla krzeset sali konferencyjnej oraz pokoju
dyrektora.

Pytanie 7

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 25.07.2024r. prosimy o doprecyzowanie w
jaki sposéb nalezy wykonczy¢ przestrzen nad sufitem rastrowym w pomieszczeniach
biurowych? Czy nalezy pozostawi¢ ja w stanie ,surowym”? Czy nalezy calg przestrzen
wyszpachlowac i pomalowac? Prosimy o podanie zaprojektowanego rozwigzania.

Odpowiedz

Przestrzen nad sufitami w pomieszczeniach biurowych nalezy pozostawié¢ bez szpachlowania.
Powierzchnie pylgce zabezpieczyé poprzez impregnacje $srodkiem gruntujgcym, a nastepnie
wybieli¢.

Pytanie 8

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 25.07.2024r. prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy dopuszcza elementy sufitu rastrowego wySsoKosSci 22mm.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza mozliwo$é montazu sufitu rastrowego wysokosci 22mm.
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Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, ze zaprojektowany uktad $cian murowanych wg rys.1 ,uktad scian”
odpowiada $cianom w stanie istniejgcym, w innym przypadku prosimy o udostepnienie projektu
wyburzen / zamurowan.

Odpowiedz

Rysunek rys.1 ,ukiad $cian, odpowiada stanowi projektowanemu. Nalezy uwzgledni¢ roznice
zaistniate ze stanem istniejgcym z wizji lokalnej. Jest to zamurowanie przejscia
W pomieszczeniu +1.51 (do sali konferencyjnej +1.37), uwzglednienie przejscia w
pomieszczeniu + 1.57 a 1.58. Nalezy tez uwzgledni¢ réznice zaistniale w czasie budowy
zwigzane z przepisami PPOZ w ktérych nastgpito przesuniecie drzwi z kontrolg dostepu na
komunikacji +1.52. Tam kierowa¢ sie odpowiedzig zgodng z udzielong na pytanie nr 1 w dniu
30.07.2024 r.

Pytanie 10

W opisie oraz na rysunkach nie zaznaczono, ze do wykonania jest fartuch z plytek pomiedzy
zabudowa meblowa w pomieszczeniu socjalny. Prosimy o potwierdzenie, ze pomiedzy szafkami
dolnymi, a gérnymi Zamawiajacy nie wymaga utozenia plytek, a Sciane nalezy wykonczy¢
wytacznie poprzez malowanie

Odpowiedz

W pomieszczeniu socjalnym pomiedzy zabudowg meblowg jest panel z ptyty meblowej — jest to
element zabudowy meblowej. Nie jest wymagane utozenie plytek a montaz paneli.

Pytanie 11

W opisie w punkcie 6. Pomieszczenia tazienek znajduje sie opis wykonczenia Scian: ,(...)
polozenie tynkéw, gruntowanie, gtadzenie i pomalowanie scian farbg akrylowg ceramiczng
zmywalng RAL 9010, utozenie ptytki Sciennej, ceramicznej, matowej, piaskowej o wymiarach
B60x60cm (...)". Prosimy o jednoznaczne okreslenie w jaki sposéb nalezy wykonczyc
powierzchnie scian w fazienkach.

Odpowiedz
Sciany nalezy wykonczyé ptytka, a sufity wybielié.

Pytanie 12

Wediug opisu technicznego w pomieszczeniach biurowych podiogi nalezy wykonczyé
wyktadzing dywanowa. Z rysunku ,rys 3 ukiad podfogi a2" natomiast wynika, ze podtogi
w pomieszczeniach biurowych nr. +1.53, +1.54, +1.55, +1.56 nalezy wykona¢ z ptytek. Prosimy
o wyjasnienie tej rozbieznosci oraz potwierdzenie, ze podtogi wymienionych pomieszczen
réwniez nalezy wykonczy¢ wyktadzing dywanowa.

Odpowiedz

Wyzej wymienione pomieszczenia sg pomieszczeniami o odmiennej funkcji biurowej i zostata
tam uzyta ptytka podtogowa zgodnie z rys. 3 — uktad podtogi a2.
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Do pomieszczen w plytce nalezg rowniez pomieszczenia oznaczone numerami: +1,24, + 1.38,
+1.39, +1.40, +1.41, +1.42, +1.61.

Pytanie 13
Prosimy o doprecyzowanie jaki sufit wykona¢ w pomieszczeniach: punkt obstugi klienta;
pomieszczeniu socjalnym; sali konferencyjnej oraz gabinecie dyrektora. Wizualizacje wskazujg

na sufit modutowy.
Odpowiedz

Wykonaé zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytania nr 1 i nr 2 w dniu 25.07.2024 r. -
wszedzie sufit rastrowy z wytaczeniem komunikacji .

Pytanie 14

Czy zakup i montaz poreczy uchylnych oraz stalych w pomieszczeniu WC dla
niepetnosprawnych wchodzi w zakres zamoéwienia? Jezeli tak, prosimy o uzupetnienie
przedmiaru robét.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza ze montaz poreczy uchylnych oraz stalych w pomieszczeniu WC dla
niepenosprawnych wchodzi w zakres zamoéwienia zgodnie z dokumentacja projekiowa.

Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany przedmiaréw robot.

Pytanie 15

Prosimy o wyjasnienie, czy wykonanie zabudowy suchej z ptyt GK wszelkich pionéw
sanitarnych wchodzi w zakres zaméwienia. Jezeli tak, prosimy o uzupetnienie przedmiaru roboét.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje ze zabudowa sucha z ptyt GK wszelkich piondéw sanitarnych wchodzi w
zakres zamoéwienia i winna byé wykonana na podstawie rysunkéw aranzacyjnych jak i wizji
lokalnej przeprowadzonej na obiekcie.

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany przedmiaréw robot.

Pytanie 16

Prosimy o podanie wysokosci na jakg nalezy wykonaé tapety na $cianach.
Odpowiedz

Tapety majg by¢ wykonane do wysokosci sufitu.
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Rys. 5b
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